
KUPNÍ SMLOUVA 
 

I. Smluvní strany 
 

Kupující:  
Domov na Stříbrném vrchu, IČO: 70188653, DIČ: CZ0188653 
Stříbrný vrch 199, Rokytnice v Orlických Horách, 517 61 
Zastupující oprávněná osoba: Mgr. Eva Fremuthová, MBA, Ředitel organizace 
Číslo účtu: 1243722379/0800 
 
Prodávající:  
Jouky.Net s.r.o., IČO: 05723981, DIČ: CZ05723981 
Čs. Armády 774, Žamberk, 56401  
Zastupující osoba: Jan Dušek, Jednatel firmy 
Číslo účtu: 222026492/0600 

 
II. Předmět plnění 

 
-    Dodávka serveru a SW příslušenství 
- Seznam položek k dodání: 

 

Položka Záruka Množství DPH Celkem vč. DPH 

Server DELL server PowerEdge R330 E3-1230 
/24G /4x2TB SATA/ H330/ iDrac/2x350W/3NBD 
Basic 

36 měsíců on-site 
(v místě provozu) 

1ks 21% 56 279.52,- Kč 

Operační paměť DELL 8GB DDR4-2400 UDIMM 
pro T30, T330, R330, R230 a T130, Precision 
T3420 a T3620 

24 měsíců 1ks 21% 3 487.22,- Kč 

Operační systém DELL WIN Server 2016 Standard 
DOEM ENG, 0 CAL, max 16 core/max.2 virtuální 
server 

36 měsíců 1ks 21% 18 476.70,- Kč 

Klientské přístupové licence k Windows Serveru, 
licencováno na zařízení. WinSvrCAL 2016 SNGL 
OLP NL DvcCAL 

6 měsíců 40ks 21% 47 916,- Kč 

Celkem zboží za (Jouky.Net s.r.o.):   21% 126 159.44,- Kč 

 
 

III. Kupní cena 
 
1. Cena za dodávku zboží je stanovena ve výši 126 159.44,- Kč vč. DPH 
2. Smluvní strany se dohodli, že cena za dodávku zboží bude uhrazena zálohovou fakturou. Po dodání zboží bude 

vystaven daňový doklad. 
 

IV. Doba plnění 
 

1. Prodávající je povinen dodat zboží po obdržení úhrady zálohové faktury nejpozději do 3 týdnů. 
  

V. Všeobecné dodací podmínky 
 
1. Zboží bude dodáno jeho připravením k převzetí a jeho převzetím kupujícím v Domově na Stříbrném vrchu, adresa: 

Stříbrný vrch 199, Rokytnice v Orlických Horách . 
2. Přechod vlastnictví ke zboží 

a) kupující nabývá vlastnictví ke zboží úhradou zálohové faktury, převzetí zboží bude potvrzeno podpisem 
dodacího listu či faktury (daňového dokladu) 

  
5. Zaplacení kupní ceny 



- Smluvní strany se dohodli, že kupní cena bude uhrazena na základě zálohové faktury před dodáním zboží, po 
dodání zboží bude prodávajícím vystavena faktura (daňový doklad). 

 - faktura musí obsahovat : označení faktury a její číslo, firmu(= obchodní jméno) a sídlo obou smluvních stran, 
uvedení množství dodaného zboží a den jeho dodání, bankovní spojení obou smluvních stran, cenu dodaného 
zboží, fakturovanou částku, údaj o splatnosti faktury. 

  
6. Podstatné porušení smlouvy 

Smluvní strany považují za podstatné porušení smlouvy nedodání zboží ani do 30 dnů po uplynutí dodací lhůty. 
 

VI. Záruka 
 
1. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek, které jsou přílohou této 

smlouvy. 
2. Záruky jsou uvedeny u položek předmětu plnění. 
 

VIII. Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků 
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, oba s platností originálu s tím, že podpisy oprávněných zástupců 

smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy. 
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena na základě 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek,  toto stvrzují 
svými podpisy.  

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  
 
 
 
Přílohy : 
 
V ………….dne……………. 
 
 
 
 
 
 
  .................................................   ...................................................  
 prodávající kupující 


